
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20.08.2018 № 2371 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов  

 

 

 

В целях совершенствования правовой базы муниципального 

образования «Город Магадан», с учётом Положения о приватизации 

муниципального имущества, утвержденного решением Магаданской 

городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,   руководствуясь статьями 35.1, 

38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

 - постановление мэра города Магадана от 23 сентября 2003 г. № 1932 

«Об утверждении Положения «О порядке подготовки и принятия решения об 

условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэра города Магадана от 06 августа 2004 г. № 1462 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 23 сентября 

2003 года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэра города Магадана от 12 октября 2006 г. № 1928 «О 

внесении изменений в Постановление мэра города Магадана от 23.09.2003 

года  № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэрии города Магадана от 02 сентября 2009 г. № 2474 

«О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 23 

сентября 2003 года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке 



2 

 

 

 

подготовки и принятии решения об условиях приватизации муниципального 

имущества»; 

- постановление мэрии города Магадана от 28 декабря 2009 г.  № 3595 

«О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 23.09.2003 

года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэрии города Магадана от 02 марта 2012 г. № 775 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 23 сентября 

2003 года № 1932 «Об утверждении положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэрии города Магадана от 24 июня 2015 г. № 2296 «О 

внесении изменений в положение о порядке подготовки и принятия решения 

об условиях приватизации муниципального имущества»; 

- постановление мэрии города Магадана от 24 января 2018 г. № 128 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 23 сентября 

2003 г. № 1932 «Об утверждении положения «О порядке подготовки и 

принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 

 


